川内・脇野沢消防分署庁舎建設事業に係る落札者の決定について

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の１０の２第１項の規定に基づ

き、令和６年６月６日付け下北地域広域行政事務組合告示第９号で入札公告した「川内・脇

野沢消防分署庁舎建設事業」に係る総合評価一般競争入札について、１事業者から入札書類

等の提出がありました。

川内・脇野沢消防分署庁舎建設事業総合評価審査委員会（以下「審査委員会」という。）

は、落札者決定基準等に基づき技術提案書等を審査し、落札候補者を選定いたしました。

下北地域広域行政事務組合では、審査委員会の選定結果を踏まえ、下記のとおり落札者を

決定しましたので公表いたします。

令和６年９月６日

                        下北地域広域行政事務組合

                         管理者  山 本 知 也

記

１ 落 札 者

   山内・庄子・八洲特定建設工事共同企業体

２ 決 定 金 額

１，２５０，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含まない）

３ 予 定 価 格

   １，３９２，６００，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

  ※入札書比較価格

１，２６６，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含まない）